ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 От 19.12.2016г.                                                                         №  46
Информация об исполнении бюджета сельского поселения Сиземское

за 3 квартал 2016 года

      Руководствуясь, ст. 22 Устава сельского поселения Сиземское Совет сельского поселения РЕШИЛ:

      1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сиземское за 3 квартал 2016 года по  доходам в сумме 5069,8 тыс.руб., по расходам в сумме 5135,7 тыс.руб., дефицит бюджета в сумме 65,9 тыс.руб.

      2. Принять к сведению объем доходов бюджета поселения, формируемый за счет налоговых и неналоговых доходов, а также безвозмездных поступлений за 3 квартал 2016 года согласно приложению 1 к настоящему решению.

     3.Принять к сведению объем  расходов бюджета поселения  по разделам, подразделам классификации расходов  за 3 квартал 2016 года согласно приложению 2 к настоящему решению.

    4. Настоящее решение  вступает в силу   со дня его официального опубликования в газете «Звезда».

Глава сельского поселения Сиземское                           А.В. Аршинов

                                                                                                                    Приложение 1

                                                                                                  к решению  от 19.12.2016 № 46

 «Об исполнении бюджета сельского

 поселения Сиземское за 3 квартал 2016год»

Объем поступлений доходов бюджета сельского поселения

Сиземское за 3 квартал 2016год

                                                                (тыс.руб.)

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма

назначено
	Сумма

исполнено
	%

	1
	2
	3

	000 100 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2965,0
	1385,1
	46,7

	182 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	243,0
	122,6

	50,4

	182 101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	243,0
	122,6
	50,4

	182 106 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	2068,0
	617,3
	29,9

	182 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения расположенным в границах поселений
	475,0
	159,4
	33,6

	182 106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	1593,0
	458
	28,8

	342 108 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	16,0
	8,1
	50,6

	342 108 04020 01 0000 110
	Государственная  пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	16,0
	8,1
	50,6

	342 111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	73,0
	67,8
	92,9

	342 114 00000 00 0000 410
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	565,0
	565,2
	100,0

	342 200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные перечисления
	4650,9
	3684,7
	79,2

	342 202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание

уровня бюджетной обеспеченности
	164,5
	123,4
	75,0

	342 202 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	3365,8
	2713,7
	80,6

	342 202 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	91,4
	68,1
	74,5

	342 202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
	91,0
	68,1
	74,5

	342 202 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации.
	0,4
	0,4
	100

	342 2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	804,2
	554,1
	68,9

	342 202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными  оглашениями
	804,2
	554,1
	68,9

	342 207 00000 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	91,0
	95,0
	104,4

	342 207 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	91,0
	95,0
	104,4

	ИТОГО ДОХОДОВ
	7615,9
	5069,8
	66,6

	                                                                             Приложение 2
к решению  от 19.12.2016 № 46
«Об исполнении бюджета сельского

поселения Сиземское за 3квартал 2016года

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ ФУНКЦИОННАЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ
за 3 квартал 2016 года
                                                                         тыс. руб.

	тыс.  руб.

	Наименование
	РЗ
	ПР
	Сумма

назначено
	Сумма

исполнено
	%

	1
	2
	3
	6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01

	3035,2
	2572,2
	84,7

	Функционирование Правительства Российской
	01
	04
	2969,9
	2552,6
	85,9

	Федерации, высших исполнительных органов

	государственной власти субъектов Российской

	Федерации, местных администраций

	Обеспечение деятельности финансовых,
	01
	06
	47,7
	12,0

	налоговых и таможенных органов и органов

	финансового(финансово-бюджетного)надзора

	Резервные фонды
	01
	11
	10
	0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02

	91,0
	60,6
	66,5

	Мобилизационная и вневойсковая

подготовка
	02
	03
	91,0
	60,6
	66,5

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
	03

	62,2
	22,8
	36,7

	И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	62,2
	22,8
	36,7

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	1155,6
	889,4
	76,9

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	1105,6
	889,4
	76,9

	Другие вопросы  в области национальной экономики
	04
	12
	50,0
	0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	1039,0
	515,4
	49,6

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	1
	0

	Благоустройство
	05
	03
	1038,0
	515,4
	27,6

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07

	3,8
	0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	3,8
	0

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08

	1753,4
	824,8
	47

	Культура
	08
	01
	1753,4
	824,8
	47

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10

	643,7
	248,4

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное

обеспечение
	10
	01
	437,6
	160,0
	36,6

	Социальное обеспечение населения
	10
	03
	182,1
	64,0
	19,2

	Другие вопросы в области социальной политики
	10
	06
	24,0
	24,0
	100

	Физическая культура и спорт
	11

	100,0
	2,0
	        2

	Физическая культура и спорт
	11
	01
	100,00
	2,0
	2

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	7883,9
	5135,7
	65,1